
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад д. Стан

(МДОУ детский сад д. Стан)

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. №51

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

С целью эффективной работы коллектива, рационального использования рабочего 
времени, укрепления трудовой дисциплины, определения системы материального и 
морального стимулирования труда и внесения дисциплинарных взысканий, 
руководствуясь ст. № 189, № 190 Трудового кодекса РФ, Уставом ДОУ, Коллективным 
договором

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Правила внутреннего трудового распорядка для работников МДОУ 
детского сада д. Стан» с 01 сентября 2023 года.

2.Всем сотрудникам МДОУ руководствоваться в своих действиях утвержденными 
правилами.

3.Заведующей МДОУ Ивановой А.Ю. один экземпляр «Правил внутреннего трудового 
распорядка» разместить в информационном уголке и на сайте учреждения.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ: А.Ю.Иванова


